CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO
PODER LEGISLATIVO

CNPJ.: 74.011.552/0001-31

HOME PAGE: www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Endereço: Rua dos Andradas – Centro – Coronel Pacheco –Minas Gerais – Cep.: 36.155-000

Email: contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Telefax.: (32) 3258-1208 / 3258-1154

ATENÇÃO: ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O ORIGINAL CONTIDO NOS ARQUIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO – VÁLIDO APENAS PARA CONSULTA

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 001/2015

            Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

            Vereador Felipe Fonseca Guerra

            O Vereador que ora subscreve, requer que, após a tramitação regimental, seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Pedido de Providência:

- Que seja colocada uma Estátua da Cabra, no trevo de entrada do Município de Coronel

Pacheco - MG sentido vindo de Juiz de Fora.

JUSTIFICATIVA

Considerando que, que a cidade de Coronel Pacheco é considerada a capital da Cabra Leiteira,

então que possamos enfatizar isso como atrativo turístico e cultural do Município.

Solicitamos providências cabíveis, para que seja atendida nossa reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 2 de fevereiro de 2015.

Luiz Carlos de Oliveira

Vereador - PT

De acordo os Vereadores:

Fagner Florêncio dos Santos                                                       Felipe Fonseca Guerra

Vereador - PP                                                                               Vereador /DEM

Jorge Luiz da Silva                                                                      Helder Campos Camilo

Vereador do PSB                                                                         Vereador - PT

Leandro William de Abreu

Vereador - PT

mailto:contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br